
Sav. d. Gatvės pavadinimas Kovas Balandis Gegužė Birželis Liepa Rugpjūtis Rugsėjis Spalis Lapkritis Gruodis Sausis Vasaris

Pakuotė 17 21 19 16 21 18 15 20 17 15 19 16

Stiklas 29 29 29 29

Pakuotė 18 15 20 17 15 19 16 21 18 16 20 17

Stiklas 29 29 29 29

Pakuotė 19 16 21 18 16 20 17 15 19 17 21 18

Stiklas 30 30 30 30

Pakuotė 20 17 15 19 17 21 18 16 20 18 15 19

Stiklas 30 30 30 30

Pakuotė 21 18 16 20 18 15 19 17 21 19 16 20

Stiklas 29 29 29 29

DIDELIŲ GABARITŲ (BALDAI, PADANGOS, LANGAI, DURYS, KILIMAI IR KT.), STATYBINĖS, PAVOJINGOS ATLIEKOS PRIVALO BŪTI PRISTATOMOS Į ARTIMIAUSIĄ DIDELIŲ GABARITŲ ATLIEKŲ SURINKIMO AIKŠTELĘ, O NE PALIEKAMOS PRIE KONTEINERIŲ. AIKŠTELĖSE 

ATLIEKOS IŠ GYVENTOJŲ PRIIMAMOS NEMOKAMAI. Alovės g.6b  Alytus;  Putinų g. 3a, Alytus; Karjero g. 2 Takniškių k.

III

Alyvų takas, Apynių, Aviečių, Aukštoji, Bijūnų, Birštono, Dainavos, Draustinio, Eiguvos, , 

Geležinkelio, Gilių, Girininkų, Jaunimo, Jotvingių, Kauno, Kepyklos, Lazdynų, Ligoninės, 

Liepų, Medelyno, Mėtų, Nemuno, Pulko (visi namai išsk. neporinius namus nuo Nr. 29 iki 

Nr. 51), Radžiūnų, Rato, Rugių, Rūtų, Santaikos, Seirijų, Senoji, Simno, Serbentų, Sidabrio, 

Skalvos, Skardžio, Smėlio, Sodų, Sudvajų, Suvalkų, Stiklių, Sūduvos, Šilelio, Tvirtovės, Tilto, 

Užuolankos, Tulpių, Upelio, Vakaro, Vandens takas, Varnėnų, Vidzgirio, Vilniaus, Vilties, 

Verslo, Žalioji, Žalgirio, Žilvičių.

IV

Ąžuolų, Aušros, Alyvų takas, Alovės, Birutės, A.Baranausko, J. Basanavičiaus, M.K. 

Čiurlionio, Daugų, Dzūkų, S.Dariaus ir S.Girėno, Gamyklos, Gardino, V.Krėvės, V.Kudirkos, 

Kurorto, Kranto, Lazdijų, Lelijų, Liškiavos, Maironio, A.Matučio, Margio, Miško, Pažangos, 

Perlojos, Pliažo, Pušyno, Pulko (tik neporiniai namai nuo Nr. 29A iki Nr. 51), Rotušės a., 

Raižių,  A. Sakalausko, Savanorių, Seinų, Sporto, Šarūno, Šilo, Šviesos, Ulonų, Užuovėjos, 

J.Tumo Vaižganto, Varėnos, Vyšnių, Vytauto, Žemaitės, A.Žmuidzinavičiaus , A.Sakalausko 

I takas, A.Sakalausko II takas

Amatų, Balkūnų, Bitininkų, Dailidžių, Gabijos, Girakalnio, Gudalaukio, Gražinos, Jūratės, 

Kurpių, Kibirkšties, Kanklių, Kalvių, Kalvos, Krivulės,Kalniškės, Kadugių, Miklusėnų, 

Medeinos, Malūnininkų, Medkirčių, Naujoji, Obelytės, Pabalių, Poilsio, Punsko, Perkūno, 

Raudonkalnio, Ramuvos, Statybininkų, Stoties, Sūkurio, Smilgų, Skroblų, Snaigių, 

Šienpjovių, Turistų, Ūdrijos,  Vankiškių,Vaivorykštės, Vaivos, Viesulo, Zaidų, Žuvėdrų, 

Žiedo, Žemynos, Žirgupio

V

DĖL ATLIEKŲ IŠVEŽIMO/NEVEŽIMO KREIPTIS Į : UAB "Kauno Švara" , tel. nr. 0-682-75202, el.p.  alytus@svara.lt

DĖL SĄSKAITŲ, KONTEINERIO PAKEITIMO KREIPTIS Į UAB “Alytaus regiono atliekų tvarkymo centras” , tel. nr. 031572842, el. p. info@alytausratc.lt

Individualūs konteineriai tuštinami nuo 7.00 iki 22.00 val. Konteineriai tuštinimo dieną iki 7.00 val. turi būti išstumiami ir pastatomi kiek įmanoma arčiau važiuojamosios dalies, kuria organizuojamas atliekų surinkimo maršrutas. Jeigu konteineriai tuštinimo dieną į 

nurodytas vietas neišstumti, atliekos surenkamos kitą pagal grafiką nustatytą dieną.

Individualių namų gyventojų prašome konteinerius išstumti iš vakaro. 

Dėl blogų privažiavimo sąlygų (nenuvalyto kelio, nenugenėtų medžių šakų, esant sudėtingoms meteorologinėms sąlygoms) gali vėluoti atliekų surinkimas. Prašome gyventojus palikti konteinerius prie važiuojamosios kelio dalies. Konteineriai bus ištuštinti iškart po blogų 

privažiavimo sąlygų pašalinimo. 

II

Ž.Augusto, Aušrinės, Barboros Radvilaitės, Darželio, Domantonių, Druskininkų, Ežerėlio, 

Goštauto, Gedimino, A.Juozapavičiaus (pastatai su poriniais numeriais), Krėvos, Kalnų, 

Lakštingalų, Merkinės, Mindaugo, Medininkų, Naugarduko, Narcizų, Naujakurių, Pienių, 

Piliakalnio, Pilėnų, Paparčių, Ryto, Ramunių, Ragainės, Rugiagėlių, Saulės, Saulėtekio, 

Šaltalankių, Šlaito, Technikų, Vėjo, Vorutos, Vytenio, Veliuonos, Žygimanto

Audėjų, Aerodromo, Fortų, Ateities, Artojų, Audros, Bakšių, Beržų, Bruknių, Draugystės, 

Gėlių, Gintaro, Giraitės, Gluosnių, Genių, Jiezno, A.Jonyno,  A.Juozapavičiaus (pastatai su 

neporiniais numeriais), Kalnėnų, Kreivoji, Kelmučių, Klevų, Miškininkų, Medžiotojų, 

Mokyklos, Obelų, Panemuninkėlių, Pašilio, Pavasario, Pievagalio, Pramonės, Punios, 

Putinų, Pušėnų, Ramybės, Rumbonių, Sanatorijos, Sakų, Saulėnų, Slėnio Šaltinėlio, Tiesos, 

Uosių, Ūtos, Vardos, Vieversių, Vėtrungės, Voveraičių, Žagarių, Žirgų, Žuvinto

I

ALYTAUS MIESTO GYVENTOJŲ PAKUOČIŲ IR STIKLO ATLIEKŲ SURINKIMO GRAFIKAS 2025 - 2026 M.

2025 m. 2026 m.


